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Classifica definitiva

Classifica NumFis Cognome
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677372 SANTORO
652224 MENS

682909 PETKANTCHIN
651897 COBAL
681909 NICCOLAI
669293 BARTOLETTI
659247 FALUOMI
666784 MARTINI
680923 ROSSI

666052 LA COMBA
681557 GIOVANNINI
656138 CARAMANNA
663371 RINDI

683632 MINERVINO
673453 BERTELLONI
688956 VANNI

677485 DELENTULUS
683626 LISANTI
668930 BARBIERI
679525 BENEFORTI
680664 TADDEI

Spada maschile

Giovanissimi/Giovanissime

Nome Del

GIOELE 26/04/06
MATTEO 22/02/06
SAMUEL 21/08/06
TOMMASO 11/06/06
ROBERTO 20/01/06
LEONARDO 23/07/06
ACHILLE 10/07/06
DAMIANO 01/06/06
SAMUELE 30/07/06
TOMMASO 18/03/06
GUIDO 14/11/06
RUFFO 26/07/06
JACOPOVITTORIO 27/06/06
LEONARDOANDREA  06/01/06
FABIO 30/09/06
ANDREA 04/11/06
ELIA 22/11/06
FRANCESCO SAVERIO 07/07/06
MATTIA 17/10/06
TOMMASO 29/12/06
FABIO 17/10/06

Paginaldi 1
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Stampa:  07/01/2018 1

Denominazione

SPORTING CENTER PRATO
MALASPINA MASSA

CLUB SCHERMA PISAANTONIO DI CIOLO
CSAPUANO

CIRCOLO SCHERMA PIOMBINO
CHITI SCHERMA PISTOIA
MALASPINA MASSA

SPORTING CENTER PRATO
ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO
FIDES LIVORNO

CLUB SCHERMA CAMBIANO
LUCIANA DI CIOLO

CHITI SCHERMA PISTOIA

SOCIETA' SCHERMA PRATO
MALASPINA MASSA

POLISPORTIVA PALAZZACCIO
POLISPORTIVA PALAZZACCIO
SOCIETA' SCHERMA PRATO
CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO
CHITI SCHERMA PISTOIA

CLUB SCHERMA COLLE VAL D'ELSA

EL

i



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.PG.
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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PETKANTCHIN S- PICIO (Pis

0

10

ol PETKANTCHIN S- PICIO (Pis
|

LISANTI FRANC - POSS (Pratc

BERTELLONI FA - MSMAL (V

9
1 BERTELLONI FA - MSMAL (M

PETKANTCHIN S- PICIO (Pis

Piombino (L1) - CAMPIONATO REGIONALE TOSC. Stampa:

Spada maschile Giovanissimi

TABELLONE DI E.D.DI 32 -
10

I VALENTI RADICI F.

FALUOMI ACHIL - MSMAL (N

0
ol FALUOMI ACHIL - MSMAL (N
|

10

LA COMBA TOMM - LICS (Li

MICHELUCCI J.

FALUOMI ACHIL - MSMAL (N

PETKANTCHIN S- PICIO (Pis 3
GIAMBERS M.

0
| LA COMBA TOMM - LICS (Liy
)

NICCOLAI ROBE - LIPIO (Pioi

TADDEI FABIO - SIELS (Colle
CARAMANNA RUF - FICIO (C

RINDI JACOPO - PTCHI (Pistc
BENEFORTI TOM - PTCHI (Pi

MENSI MATTEO - MSMAL (M

COBAL TOMMASO - MSAPU

0
0 NICCOLAI ROBE - LIPIO (Pioi

10 CARAMANNA RUF - FICIO (C
CILLARI N.

10
RINDI JACOPO - PTCHI (Pistc

CILLARI N.

MENSI MATTEO - MSMAL (M

10

10

10

0
ol COBAL TOMMASO - MSAPU
|

BARBIERI MATT - FIATR (Bat

MINERVINO LEO - POSS (Pra

6
1 MINERVINO LEO - POSS (Pral

CILLARI N.

NICCOLAI ROBE - LIPIO (Piol
GIAMBERS M.

MENSI MATTEO - MSMAL (M
GIAMBERS M.

COBAL TOMMASO - MSAPU

1 MENSI MATTEO - MSMAL (M

6

07/01/2018

GIAMBERS M.

MENSI MATTEO - MSMAL (M 10,
PIANTINI N.

10

10

I'micHELUCCI 3.

MARTINI DAMIA - POCEN (Pt

10

0
ol MARTINI DAMIA - POCEN (P
|

ROSSI SAMUELE - LIACC (Li

0
1 ROSSI SAMUELE - LIACC (Li

MICHELUCCI J.

MARTINI DAMIA - POCEN (P

COBAL TOMMASO - MSAPU 9
GIAMBERS M.

0]

BARTOLETTI LE - PTCHI (Pis

10

0
ol BARTOLETTI LE - PTCHI (Pis
|

GIOVANNINI GU - FICAM (Vi

CILLARI N.

BARTOLETTI LE - PTCHI (Pis

SANTORO GIOEL - POCEN (P

10

SANTORO GIOEL - POCEN ({

16:47

BURCHI G.

GIAMBERS M.

0
ol GIOVANNINI GU - FICAM (Vi
|

DELENTULUSEL - LICEC (Ce

6

VANNI ANDREA - LICEC (Cec

101.YANNI ANDREA - LICEC (Cec

! ROMANELLI F.

SANTORO GIOEL - POCEN (F

10
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0
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i N FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA CAMPIONATO REGIONALE TOSCAN
N FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
_E;.'Eg_--_ Spada maschile Giovanissimi - Giovanissimi/Giovanis Piombino (L1) - CAMPIONATO |
A1 e TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI 32 Sampa 07/01/2018 1
E 1 Sg_PETKANTCH'N SAMUEL-PICIO (Pis3) 8, PETKANTCHIN SAMUEL-PICIO (Pisa)
I'p,
17 LISANTI FRANCESCO SAVERIO-POSS (P~ 9
E 2 5BERTELLONI FABIO-MSVIAL (M) 10] BERTELLONI FABIO-MSMAL (Mass)
P. VALENTI RADICI FRANCESCO (FIS)
E 3 22 FALUOMI ACHILLE-MSMAL (Massa) 8 | FALUOMI ACHILLE-MSMAL (Massa)
_ I'p
E 4 25- O | AcomBa TOMMASO-LICS (Livorno)
8 LA COMBA TOMMASO-LICS (Livorno) 0 I -
£ & ZSNICCOLAI ROBERTO-LIPIO (Piombino) 8 . NIGCOLAI ROBERTO-LIFIO (Piomtino)
- I'p,
21 TADDEI FABIO-SIELS (Colle di Val d'Elsa) 6 ! o
E 6 13CARAMANNA RUFFO-FICIO (Capraaelin 10 | oA MANRA RUFFO FICIO (Capraae Limite)
P. CILLARI NICCOLO' (LICS)
13RINDI JACOPO VITTORIO-PTCHI (Pistoia) 10 ! o
E 7  S0BENEFORTI TOMMASO-PTCHI (Fisiod) 2] RINDI JACOPO VITTORIO-PTCHI (Pistoid)
P. CILLARI NICCOLO' (LICS)
E g8 X 0 MENSI MATTEO-MSMAL (Massa)
Z MENSI MATTEO-MSMAL (Massd) 0}
E 9 33 COBAL TOMMASO-MSAPU (Carrarg) 8 | COBAL TOMMASO-MSAPU (Carrara)
- I'p,
19 BARBIERI MATTIA-FIATR (Bagno aRipoli) 6 ]
E 10 ZMINERVINO LEONARDOANDREA-POSS| 10 | A NERVING LEONARDO ANDREA-POSS (Prato)
P. MICHELUCCI JACOPO (LICS)
£ 17 LLMARTINI DAMIANO-POCEN (Preto) 0 \IARTINI DAMIANG-POCEN (Préto)
7 0
E 12 27 0 ROSSI SAMUELE-LIACC (Livorno)
6 ROSSI SAMUELE-LIACC (Livorno) 0 I >
E 13 2g BARTOLETT! LEONARDO-PTCHI (Pistoia) 8 | BARTOLETTI LEONARDO-PTCHI (Pistoia)
- I'p,
E 14 2= 0 GIOVANNINI GUIDO-FICAM (Vinci)
10 GIOVANNINT GUIDO-FICAM (Vind)) o
15 DELENTULUS ELIA-LICEC (Cecing) 6 ] .
E 15 |5VANNTANDREA-LICEC (Ceond) 10 | ANN ARDREA-LICEC (Gecin)
P. ROMANELLI| FRANCESCA (FIS)
E 16 31 0  SANTORO GIOELE-POCEN (Prato)
2 SANTORO GIOELE-POCEN (Praio) 0}

P.
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Girone

10

11

12

/;“\ FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
: -:é- FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classificaprovvisoriaai gironi Spada maschile
Pl Giovanissimi/Giovanissime
Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc.
682909 PETKANTCHIN SAMUEL PICIO
677372 SANTORO GIOELE POCEN
651897 COBAL TOMMASO MSAPU
652224 MENSI MATTEO MSMAL
681909 NICCOLAI ROBERTO LIPIO
680923 ROSSI SAMUELE LIACC
669293 BARTOLETTI LEONARDO PTCHI
659247 FALUOMI ACHILLE MSMAL
666052 LA COMBA TOMMASO LICS
681557 GIOVANNINI GUIDO FICAM
666784 MARTINI DAMIANO POCEN
656138 CARAMANNA RUFFO FICIO

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

663371 RINDI

683632 MINERVINO
677485 DELENTULUS
673453 BERTELLONI
683626 LISANTI
688956 VANNI

668930 BARBIERI
679525 BENEFORTI
680664 TADDEI

21,00 3,00

SW acuradellaTE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

JACOPOVITTORIO PTCHI
LEONARDO ANDRE POSS

ELIA LICEC
FABIO MSMAL
FRANCESCO SAVEF POSS
ANDREA LICEC
MATTIA FIATR
TOMMASO PTCHI
FABIO SIELS
Paginaldi 1

13

14

15

16

17

18

19

20

P RPN W W WwNDNDNDNDPRP O WP DNODNPRP P P DNDN®

21

CAMPIONATO REGIONALE TOSCAN

Piombino (LI) - CAMPIONATO REGI!
Stampa:

V/A Diff.Stocc. Ricev.. Passano: 2

1,00
1,00
0,83
0,83
0,67
0,67
0,67
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,33
0,33
0,33
0,33
0,17
0,17
0,17
0,00
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30 16 Qualificato
30 18  Quadlificato
26 8 Qualificato
29 14  Quadlificato
25 20 Qualificato
24 19 Qualificato
23 21  Qudificato
21 19 Qualificato
21 19  Qudificato
25 24 Qualificato
25 25  Quadlificato
19 21 Qualificato
21 26  Qudificato
22 20  Quadlificato
22 25  Qudificato
21 26 Qualificato
17 22 Qudificato
20 27 Qualificato
16 29 Qualificato
10 29  Qudlificato
11 30 Qualificato



P TN FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
e : CAMPIONATO REGIONALE TOSC
i 3 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

ok e e Spada maschile Piombino (LI) - CStampa:  07/01/2018 1t

Num.FIS Cognome Nome Societa .1 .2 3 4 5 6 .7 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 652224 MENS MATTEO MSMAL vV |V |V |4 VvV |V 0,830 15 29
2 656138 CARAMANNA RUFFO FICIO |3 vV |V |V 0,500 -2 19
3 666052 LA COMBA TOMMASO LICS 3 |V 1 |2 |V |V 0,500 2 21
4 651897 COBAL TOMMASO MSAPU |2 |v4 |V vV |V |V 0,830 18 26
5 681909 NICCOLAI ROBERTO LIPO [V (4 [V |1 vV |V 0,670 5 25
6 680664 TADDEI FABIO SIELS (O 3 1 1 2 4 0,000 -19 11
7 679525 BENEFORTI TOMMASO PTCHI |1 0 2 0 \% 0,170 -19 10
Girone N. 2
1 663371 RINDI JACOPO VITTOI PTCHI 0,500 -5 21
2 659247 FALUOMI ACHILLE MSMAL 0,500 2 21
3 668930 BARBIERI MATTIA FIATR 0,170 -13 16
4 680923 ROSS| SAMUELE LIACC 0,670 5 24
5 683632 MINERVINO LEONARDOAN POSS 0,330 2 22
6 677372 SANTORO GIOELE POCEN 1,000 12 30
7 677485 DELENTULUS ELIA LICEC 0,330 -3 22
Girone N. 3
1 682909 PETKANTCHIN SAMUEL PICIO vV |V |V |V |V |V 1,000 14 30
2 688956 VANNI ANDREA LICEC (2 2 V |3 4 0,170 -7 20
3 681557 GIOVANNINI GUIDO FICAM |4 [V vV |2 |V |4 0,500 1 25
4 673453 BERTELLONI FABIO MSMAL |1 |V |4 4 12 |V 0,330 -5 21
5 669293 BARTOLETTI LEONARDO PTCHI (4 2 V v2 |V 0,670 2 23
6 683626 LISANTI FRANCESCOSA POSS |1 [V |3 1 2 0,330 -5 17
7 666784 MARTINI DAMIANO POCEN |4 |V |V 4 |V 0,500 0 25

Paginaldi 1l R
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TN FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA AMPIONATO REGI
R ! FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIMEC © OREG

Fasi b Stampa 07/0/2018  16:47
Piombino (LI) - CAMPIOM  PIOMBINO - Palestra Cc Inizio:  07/01/2018 16:47
Spada maschile Giovanissimi/Giovanissime

FORMULA DI GARA
1 turnogironida 5 stoccate - tempo max. 3 min.- Passano adl'E.D.n. 21 atleti / 21 iscr.

Decalage per : societa

N. 3gironi da 7 atleti

1 tabelloni E.D.a 10 <toccate da 21 atleti

SW acuradellaTE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS115n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135 et F LA Mod.P.08



Presenza
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classificainiziale per ranking

Classifica Cognome

7

25

29

47

56

65

82

85

86

88

93
116
163
181
199
254
282
356
9.999
9.999
9.999

COBAL
SANTORO
PETKANTCHIN
BARTOLETTI
ROSS|

MENS|
FALUOMI
CARAMANNA
BERTELLONI
GIOVANNINI
RINDI

LA COMBA
NICCOLAI
MINERVINO
MARTINI
LISANTI
BARBIERI
BENEFORTI
DELENTULUS
TADDEI
VANNI

Spada maschile Giovanissimi

Giovanissimi/Giovaniss

Nome Societa
TOMMASO MSAPU
GIOELE POCEN
SAMUEL PICIO
LEONARDO PTCHI
SAMUELE LIACC
MATTEO MSMAL
ACHILLE MSMAL
RUFFO FICIO
FABIO MSMAL
GUIDO FICAM
JACOPO VITTORIC PTCHI
TOMMASO LICS
ROBERTO LIPIO
LEONARDOANDR POSS
DAMIANO POCEN
FRANCESCO SAVE POSS
MATTIA FIATR
TOMMASO PTCHI
ELIA LICEC
FABIO SIELS
ANDREA LICEC
Paginaldi 1

CAMPIONATO REGIONALE TOSCAN

Piombino (LI) - CAMPIONATO REGIOI
Stampa: 07/01/2018 16:<

Nasc.

11/06/0€
26/04/0¢
21/08/0¢
23/07/0¢€
30/07/0¢€
22/02/0¢
10/07/0€
26/07/0¢€
30/09/0¢
14/11/0€
27/06/0¢€
18/03/0¢
20/01/0¢
06/01/0€
01/06/0¢
07/07/0¢
17/10/0€
29/12/0¢
22/11/06
17/10/0€
04/11/06

SW acuradellaTE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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66<
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65€
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665
66€
681
683
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679
677
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i"‘\ FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

j:.. I.-'
F.rs 1 é- Spada maschile Giovani
AR R F~1 E

Giovanissimi/GiovarPunt.rkg

Societa

FIATR-CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO
FICAM-CLUB SCHERMA CAMBIANO
FICIO-LUCIANA DI CIOLO

LIACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO
LICEC-POLISPORTIVA PALAZZACCIO

LICS-FIDESLIVORNO
LIPIO-CIRCOLO SCHERMA PIOMBINO

MSAPU-CSAPUANO
MSMAL-MALASPINA MASSA

PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
POCEN-SPORTING CENTER PRATO
POSS-SOCIETA' SCHERMA PRATO

PTCHI-CHITI SCHERMA PISTOIA

SIELS-CLUB SCHERMA COLLE VAL D'ELSA

Presenza Cognome

Sl BARBIERI

Sl GIOVANNINI
S CARAMANNA
Sl ROSS|

Sl DELENTULUS
Sl VANNI

S LA COMBA

Sl NICCOLAI

S COBAL

Sl BERTELLONI
Sl FALUOMI

Sl MENS

Sl PETKANTCHIN
Sl MARTINI

Sl SANTORO

S LISANTI

Sl MINERVINO
Sl BARTOLETTI
Sl BENEFORTI

Sl RINDI

Sl TADDEI

Paginaldi 1

CAMPIONATO REGIONALE TOSC/
Piombino (L1) - CAMPIONAT(

Stampa:  07/01/2018 1

Nome N.Fis
MATTIA 668930
GUIDO 681557
RUFFO 656138
SAMUELE 680923
ELIA 677485
ANDREA 688956
TOMMASO 666052
ROBERTO 681909
TOMMASO 651897
FABIO 673453
ACHILLE 659247
MATTEO 652224
SAMUEL 682909
DAMIANO 666784
GIOELE 677372

FRANCESCO SA 683626
LEONARDOAN 683632
LEONARDO 669293
TOMMASO 679525
JACOPO VITTOI 663371
FABIO 680664

i ==
SW acuradellaTE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135 Ilj—“}m—-u_._l

Nasc. Cl.
17/10/06
14/11/06
26/07/06
30/07/06
22/11/06
04/11/06
18/03/06
20/01/06
11/06/06
30/09/06
10/07/06
22/02/06
21/08/06
01/06/06
26/04/06
07/07/06
06/01/06
23/07/06
29/12/06
27/06/06
17/10/06
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Cognome
BARBIERI
BARTOLETTI
BENEFORTI
BERTELLONI
CARAMANNA
COBAL
DELENTULUS
FALUOMI
GIOVANNINI
LA COMBA
LISANTI
MARTINI
MENS|
MINERVINO
NICCOLAI
PETKANTCHIN
RINDI

ROSS
SANTORO
TADDEI
VANNI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Tiratori presenti

Nome

MATTIA
LEONARDO
TOMMASO
FABIO

RUFFO
TOMMASO
ELIA

ACHILLE
GUIDO
TOMMASO
FRANCESCO SA
DAMIANO
MATTEO
LEONARDO AN
ROBERTO
SAMUEL
JACOPO VITTOI
SAMUELE
GIOELE

FABIO
ANDREA

Spada maschile Giovanissimi

CAMPIONATO REGIONALE T¢
Piombino (L1) - CAMPIONATO |

Giovanissimi/Giovanit Stampa: 07/01/2018 16:4¢

Nasc. Classifica Societa N
17/10/06 282 FIATR - CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO 668.
23/07/06 47 PTCHI - CHITI SCHERMA PISTOIA 669.:
29/12/06 356 PTCHI - CHITI SCHERMA PISTOIA 679.!
30/09/06 86 MSMAL - MALASPINA MASSA 673.
26/07/06 85 FICIO - LUCIANA DI CIOLO 656..
11/06/06 7 MSAPU - CSAPUANO 651.¢
22/11/06  9.999 LICEC - POLISPORTIVA PALAZZACCIO 677.
10/07/06 82 MSMAL - MALASPINA MASSA 659.:
14/11/06 88 FICAM - CLUB SCHERMA CAMBIANO 681.!
18/03/06 116 LICS- FIDESLIVORNO 666.(
07/07/06 254 POSS - SOCIETA' SCHERMA PRATO 683.¢
01/06/06 199 POCEN - SPORTING CENTER PRATO 666."
22/02/06 65 MSMAL - MALASPINA MASSA 652..
06/01/06 181 POSS - SOCIETA' SCHERMA PRATO 683.¢
20/01/06 163 LIPIO - CIRCOLO SCHERMA PIOMBINO 681.¢
21/08/06 29 PICIO - CLUB SCHERMA PISAANTONIO DI CIOLO 682.¢
27/06/06 93 PTCHI - CHITI SCHERMA PISTOIA 663.!
30/07/06 56 LIACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNC 680.¢
26/04/06 25 POCEN - SPORTING CENTER PRATO 677.
17/10/06  9.999 SIELS - CLUB SCHERMA COLLE VAL D'ELSA 680.¢
04/1/06  9.999 LICEC - POLISPORTIVA PALAZZACCIO 688.¢

Paginaldi 1

SW acuradellaTE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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